MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Gabinete nº 373/2025 Ivoti, 21 de Novembro de 2025

Ao Senhor
Presidente da Câmara de Vereadores
Cleiton Birk

 Senhor:

 Por meio deste, em resposta ao ofício 486/2025 do vereador Rodrigo Lopes
Erhart informar o que segue:

 1) Cronograma de execução das calçadas no bairro Jardim Panôramico;

 Informamos que está em andamento o estudo para definição das calçadas
prioritárias a serem implantadas em todos os bairros. Após a conclusão desse
levantamento, o respectivo cronograma será encaminhado.

 2) Verificação de rede à céu aberto na Rua Riachuelo, quadra 369, por
demanda dos moradores;

 Informamos que estamos apurando a responsabilidade tão logo definida, será
executada.

 3) Melhorias na Praça localizada na rótula da Rua Jacob Dhein no Bairro
Jardim do Alto;

 Informamos que recentemente foram feitos serviços de poda, limpeza e
adequações.

 Sem mais, contamos com o apoio e compreensão dos senhores Vereadores.

 Atenciosamente,

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: QSNZPZJXEQFA4SK

MUNICÍPIO DE IVOTI

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

VALDIR JOSÉ LUDWIG

 Prefeito Municipal

Avenida Presidente Lucena, 3527 - Fone/Fax: (51) 3563.8800  - CEP: 93900-000 - IVOTI - RS
Para verificar a autenticidade, acesse: https://legislacao.ivoti.rs.gov.br/paginas/validar -
com a chave: QSNZPZJXEQFA4SK

		2025-11-21T17:03:28-0300
	VALDIR JOSE LUDWIG:77374355068